
СЕМИНАРИ ЗА ВОНРЕДНИТЕ СТУДЕНТИ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА 
ФИЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ, СПОРТ И ЗДРАВЈЕ 
ЗА ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

  

НАСОКА - ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ 
 

ППРРВВАА  ГГООДДИИННАА  
 
02 АПРИЛ – 2016 
 

08 – 11 Часот  АНТРОПОМОТОРИКА 
11 – 14 Часот  СПОРТСКА ГИМНАСТИКА 
16 – 19 Часот  КИНЕЗИОЛОШКА АНТРОПОЛОГИЈА 
 
33  ААППРРИИЛЛ  ––  22001155  
  
09 – 10 Часот   АНАТОМИЈА  
10 – 13 Часот  ИСТОРИЈА НА ФИЗИЧКАТА КУЛТУРА 
 
 
16 АПРИЛ – 2016 
 
08 – 09 Часот  СКИЈАЊЕ – 1 
11 – 13 ЧАСОТ               ПЛИВАЊЕ СО ВАТЕРПОЛО – БАЗЕН КАРПОШ 

 

ВТОРА ГОДИНА 
 
09 АПРИЛ - 2016 
 

08 – 11 ЧАСОТ             МЕТОДОЛОГИЈА СО СТАТИСТИКА  
11 – 14 ЧАСОТ             АТЛЕТИКА 
15 – 16 Часот              ФИЗИОЛОГИЈА 
16 – 17 Часот              ПЕДАГОГИЈА 
  
1100  ААППРРИИЛЛ  ––  22001166  
  
08 – 11 Часот                      БИОМЕХАНИКА 
11 – 14 Часот  ХИГИЕНА ВО ФЗО И СПОРТОТ 
15 – 17 Часот  СОЦИОЛОГИЈА ВО ФЗО И СПОРТОТ  
17 – 19 Часот                  ТАНЦИ И НАРОДНИ ОРА 
 
16 АПРИЛ - 2016 
 
09 – 10 Часот              СКИЈАЊЕ - 2              

 

ТРЕТА ГОДИНА 
 
16 АПРИЛ - 2016 
 

08 – 11 Часот БОРЕЧКИ СПОРТОВИ - 1 
11 – 14 Часот ФУДБАЛ 
15 – 18 Часот     РАКОМЕТ 
 
17 АПРИЛ – 2016 
11 – 14 Часот ПСИХОЛОГИЈА НА ФИЗИЧКОТО ОБРАЗОВАНИЕ И СПОРТОТ 
15 – 16 Часот  ЛОГОРУВАЊЕ СО ПЛАНИНАРСКА ТУРА  
16 – 19 Часот  ТЕОРИЈА И МЕТОДИКА НА СПОРТСКИОТ ТРЕНИНГ 
 



07 MAJ - 2016 
 
08 – 11 Часот МЕДИЦИНА НА СПОРТОТ  
 

 

ЧЕТВРТА ГОДИНА 
 
02 АПРИЛ – 2016 
 
       09 - 12 Часот               ТЕОРИЈА И МЕТОДИКА НА СПОРТСКАТА РЕКРЕАЦИЈА 
 
09 АПРИЛ - 2016 
 

08 – 11 Часот  ОДБОЈКА  
11 – 14 Часот  КОШАРКА 
15 – 18 Часот               БОРЕЧКИ СПОРТОВИ – 2 

 
10 АПРИЛ – 2015 
 

08 – 11 Часот  ДИДАКТИКА НА ФИЗИЧКОТО ОБРАЗОВАНИЕ И СПОРТОТ 
11 – 14 Часот  КИНЕЗИТЕРАПИЈА 
               

 ОБВРСКИТЕ ЗА ИЗБОРНИОТ ПРЕДМЕТ ДИПЛОМСКА РАБОТА, СЕ 
РЕАЛИЗИРААТ ВО ДОГОВОР СО ИЗБРАНИОТ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК - МЕНТОР  

 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 
 
02 АПРИЛ – 2016 
 
       08 – 09 Часот           ФИТНЕС И БОДИБИЛДИНГ 
       11 – 12 Часот                   АЕРОБИК И ПИЛАТЕС  
       13 – 14 Часот                   АКРОБАТИКА 

  
03 АПРИЛ - 2016 
 

12 – 13 Часот  ОЛИМПИЗАМ 
  
0099  ААППРРИИЛЛ  ––  22001166  
  
1100  ––  1111  ЧЧаассоотт                                        ММЕЕТТООДДООЛЛООГГИИЈЈАА  ННАА  ППООДДГГООТТООККАА  ННАА  ССТТРРУУЧЧННИИ  ТТРРУУДДООВВИИ  
1133  ––  1144  ЧЧаассоотт                                        ММИИННИИ  ББААССККЕЕТТ  
1100  ––  1111  ЧЧаассоотт                        ООДДББООЈЈККАА  ННАА  ППЕЕССООКК    
18 – 19 Часот             МЕРЕЊЕ И ТЕСТИРАЊЕ ВО БОРЕЧКИТЕ СПОРТОВИ 
 
10 АПРИЛ - 2016 
 
10 – 11 Часот                      УЧИЛИШЕН СПОРТ 
13 – 14 Часот              СПОРТСКА ИСХРАНА  
13 – 14 Часот  ПРИМЕНА НА КОМПЈУТЕРИ ВО ВО Ф.К. И СПОРТОТ 
16 – 17 Часот                      СПОРТСКИ МЕНАЏМЕНТ   
 
16 АПРИЛ – 2016 
 
17 – 18 Часот  МИНИ И РАКОМЕТ НА ПЛАЖА 
 19 – 20 Часот  КИК – БОКС 
13 – 14 Часот                      МАЛ ФУДБАЛ - ФУТСАЛ 

  
17 АПРИЛ - 2016 
  
1133  ––  1144  ЧЧаассоотт                                          РРООДДООВВИИ  ИИ  ССППООРРТТ    
1155  ––  1166  ЧЧаассоотт                                          ААТТЛЛЕЕТТССККИИ  ППООВВЕЕЌЌЕЕББООЈЈ  

  



  

СЕМИНАРИТЕ ЗА ВОНРЕДНИТЕ СТУДЕНТИ ЗА ЛЕТНИОТ 
СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/16 ГОДИНА 

  

НАСОКА СПОРТ 
  

ПРВА ГОДИНА 
 
02 АПРИЛ – 2016 
 

08 – 11 Часот  АНТРОПОМОТОРИКА 
16 – 19 Часот  КИНЕЗИОЛОШКА АНТРОПОЛОГИЈА 
 
0033  ААППРРИИЛЛ  ––  22001155  
  
09 – 10 Часот   АНАТОМИЈА  
10 – 13 Часот  ИСТОРИЈА НА ФИЗИЧКАТА КУЛТУРА 

  
16 АПРИЛ – 2016 
 
09 – 10 Часот  СКИЈАЊЕ – 1 

 
ТЕОРИЈА И МЕТОДИКА НА ИЗБРАНИОТ СПОРТ  - НАСТАВАТА 
СЕ РЕАЛИЗИРА ПО МЕНТОРСКИ ПАТ ВО ТЕРМИНИ ДОГОВО-
РЕНИ СО ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК ОД ИЗБРАНИОТ СПОРТ 
 
ТЕОРИЈА  НА ИЗБРАНИОТ СПОРТ  - НАСТАВАТА СЕ 
РЕАЛИЗИРА ПО МЕНТОРСКИ ПАТ ВО ТЕРМИНИ ДОГОВОРЕНИ 
СО ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК ОД ИЗБРАНИОТ СПОРТ 
 
ТЕХНИКА И ТАКТИКА НА ИЗБРАНИОТ СПОРТ - НАСТАВАТА СЕ 
РЕАЛИЗИРА ПО МЕНТОРСКИ ПАТ ВО ТЕРМИНИ ДОГОВОРЕНИ 
СО ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК ОД ИЗБРАНИОТ СПОРТ 
 
МЕТОДИКА НА ИЗБРАНИОТ СПОРТ  - НАСТАВАТА СЕ 
РЕАЛИЗИРА ПО МЕНТОРСКИ ПАТ ВО ТЕРМИНИ ДОГОВОРЕНИ 
СО ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК ОД ИЗБРАНИОТ СПОРТ 

 
ТЕХНИКА   НА ИЗБРАНИОТ СПОРТ  - НАСТАВАТА СЕ 
РЕАЛИЗИРА ПО МЕНТОРСКИ ПАТ ВО ТЕРМИНИ ДОГОВОРЕНИ 
СО ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК ОД ИЗБРАНИОТ СПОРТ 
 

                                                                        ФФИИЗЗИИЧЧККАА  ППООДДГГООТТООВВККАА  ВВОО    ИИЗЗББРРААННИИООТТ  ССППООРРТТ  --  ННААССТТААВВААТТАА  ССЕЕ              
                                                                        РРЕЕААЛЛИИЗЗИИРРАА  ППОО  ММЕЕННТТООРРССККИИ  ППААТТ  ВВОО  ТТЕЕРРММИИННИИ  ДДООГГООВВООРРЕЕННИИ    ССОО              
                                                                        ППРРЕЕДДММЕЕТТННИИООТТ  ННААССТТААВВННИИКК  ООДД  ИИЗЗББРРААННИИООТТ  ССППООРРТТ 

  

ВТОРА ГОДИНА 
 
09 АПРИЛ - 2016 
 

08 – 11 ЧАСОТ             МЕТОДОЛОГИЈА СО СТАТИСТИКА  
15 – 16 Часот              ФИЗИОЛОГИЈА 
16 – 17 Часот              ПЕДАГОГИЈА 
  
1100  ААППРРИИЛЛ  ––  22001166  
  
08 – 11 Часот                      БИОМЕХАНИКА 
11 – 14 Часот  ХИГИЕНА ВО ФЗО И СПОРТОТ 
15 – 17 Часот  СОЦИОЛОГИЈА ВО ФЗО И СПОРТОТ  
17 – 19 Часот                  ТАНЦИ И НАРОДНИ ОРА 



 
 
16 АПРИЛ - 2016 
 
09 – 10 Часот                     СКИЈАЊЕ – 2 

    
 
22 АПРИЛ – 2016 
 

15 – 16 Часот  ЛОГОРУВАЊЕ СО ПЛАНИНАРСКА ТУРА  
16 – 19 Часот  ТЕОРИЈА И МЕТОДИКА НА СПОРТСКИОТ ТРЕНИНГ 

 
   ТАКТИКА НА  ИЗБРАНИОТ СПОРТ  - НАСТАВАТА СЕ РЕАЛИЗИРА 
   ПО МЕНТОРСКИ ПАТ ВО ТЕРМИНИ ДОГОВОРЕНИ СО  
   ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК ОД ИЗБРАНИОТ СПОРТ 

 

ТРЕТА ГОДИНА 
 
02 АПРИЛ - 2016 
 
        09 – 12  Часот  ТЕОРИЈА И МЕТОДИКА НА СПОРТСКАТА РЕКРЕАЦИЈА  
 
 
10  АПРИЛ - 2016 
 

08 – 11 Часот  ДИДАКТИКА НА ФИЗИЧКОТО ОБРАЗОВАНИЕ И СПОРТОТ 
        
17 АПРИЛ - 2016 
 

08 – 11 Часот  МЕДИЦИНА НА СПОРТОТ 
11 – 14 Часот ПСИХОЛОГИЈА НА ФИЗИЧКОТО ОБРАЗОВАНИЕ И СПОРТОТ 

 
ДИПЛОМСКА РАБОТА - ОБВРСКИТЕ ЗА ОВОЈ ИЗБОРЕН 
ПРЕДМЕТ СЕ РЕАЛИЗИРААТ ВО ДОГОВОР СО ИЗБРАНИОТ 
ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК - МЕНТОР  

 
 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 
 
02 АПРИЛ – 2016 
 
       08 – 09 Часот           ФИТНЕС И БОДИБИЛДИНГ 
       11 – 12 Часот                   АЕРОБИК И ПИЛАТЕС  
       13 – 14 Часот                   АКРОБАТИКА 

  
 
03 АПРИЛ - 2016 
 

12 – 13 Часот  ОЛИМПИЗАМ 
  
0099  ААППРРИИЛЛ  ––  22001166  
  
1100  ––  1111  ЧЧаассоотт                                          ММЕЕТТООДДООЛЛООГГИИЈЈАА  ННАА  ППООДДГГООТТООККАА  ННАА  ССТТРРУУЧЧННИИ  ТТРРУУДДООВВИИ  
1133  ––  1144  ЧЧаассоотт                                          ММИИННИИ  ББААССККЕЕТТ  
1100  ––  1111  ЧЧаассоотт                          ООДДББООЈЈККАА  ННАА  ППЕЕССООКК    
18 – 19 Часот              МЕРЕЊЕ И ТЕСТИРАЊЕ ВО БОРЕЧКИТЕ СПОРТОВИ 
 
10 АПРИЛ - 2016 
 
10 – 11 Часот                      УЧИЛИШЕН СПОРТ 
13 – 14 Часот              СПОРТСКА ИСХРАНА  



13 – 14 Часот  ПРИМЕНА НА КОМПЈУТЕРИ ВО ВО Ф.К. И СПОРТОТ 
16 – 17 Часот                      СПОРТСКИ МЕНАЏМЕНТ   
 
16 АПРИЛ – 2016 
 
17 – 18 Часот  МИНИ И РАКОМЕТ НА ПЛАЖА 
 19 – 20 Часот  КИК – БОКС 
13 – 14 Часот                      МАЛ ФУДБАЛ - ФУТСАЛ 

  
17 АПРИЛ - 2016 
  
1133  ––  1144  ЧЧаассоотт                                          РРООДДООВВИИ  ИИ  ССППООРРТТ    
1155  ––  1166  ЧЧаассоотт                                          ААТТЛЛЕЕТТССККИИ  ППООВВЕЕЌЌЕЕББООЈЈ 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  

ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИТЕ ЗА ВОНРЕДНИТЕ СТУДЕНТИ КОИ 
ДИПЛОМИРАЛЕ НА НАСОКАТА СПОРТ И ПОЛАГААТ 
ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ ИСПИТИ ЗА НАСОКАТА ФИЗИЧКО И 
ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ – ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2016 Г. 

  

ПРВА ГОДИНА 
  
0077  ААППРРИИЛЛ  --  22001166  
  
  1111  ––  1144  ЧЧаассоотт    ССППООРРТТССККААГГИИММННААССТТИИККАА    
    
0099  ААППРРИИЛЛ  --  22001166  
        
  1111  ––  1133  ЧЧаассоотт    ППЛЛИИВВААЊЊЕЕ  ССОО  ВВААТТЕЕРРППООЛЛОО  ––  ББААЗЗЕЕНН  ККААРРППООШШ      
    
1177  ААППРРИИЛЛ  --    22001166  
  

0088  ––  1111  ЧЧААССООТТ                            ССККИИЈЈААЊЊЕЕ  --  11        
 

  

ВТОРА ГОДИНА 
  
0099  ААППРРИИЛЛ  --  22001166  
  

1111  ––  1144  ЧЧаассоотт    ААТТЛЛЕЕТТИИККАА    
  

1100  ААППРРИИЛЛ  --  22001166  
      
1177  ––  1199  ЧЧаассоотт      ТТААННЦЦИИ  ИИ  ННААРРООДДННИИ  ООРРАА    

  
1177  ААППРРИИЛЛ  --  22001166  
  
                        0099    ––  1100  ЧЧаассоотт                            ССККИИЈЈААЊЊЕЕ  --  22    
 

  

ТРЕТА ГОДИНА 
  
1166  ААППРРИИЛЛ  --  22001166  
  
  0088  ––  1111    ЧЧаассоотт      ББООРРЕЕЧЧККИИ  ССППООРРТТООВВИИ  --  11  
  1111  ––  1144  ЧЧаассоотт      ФФУУДДББААЛЛ        
                          1155  ––  1188    ЧЧаассоотт      РРААККООММЕЕТТ  
 

  

ЧЕТВРТА ГОДИНА 
  
0099  ААППРРИИЛЛ  --  22001166  
  

0088  ––  1111  ЧЧаассоотт    ООДДББООЈЈККАА    
1111  ––  1144  ЧЧаассоотт      ККООШШААРРККАА    
1155  ––  1188  ЧЧаассоотт      ББООРРЕЕЧЧККИИ  ССППООРРТТООВВИИ  ––  22      

  
ООББВВРРССККИИТТЕЕ  ЗЗАА  ИИЗЗББООРРННИИООТТ  ППРРЕЕДДММЕЕТТ  ДДИИППЛЛООММССККАА  РРААББООТТАА,,  ССЕЕ  РРЕЕААЛЛИИЗЗИИРРААААТТ  ВВОО  
ДДООГГООВВООРР  ССОО  ИИЗЗББРРААННИИООТТ  ППРРЕЕДДММЕЕТТЕЕНН  ННААССТТААВВННИИКК  ––  ММЕЕННТТООРР  
 

  



ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 
 
02 АПРИЛ – 2016 
 
       08 – 09 Часот           ФИТНЕС И БОДИБИЛДИНГ 
       11 – 12 Часот                   АЕРОБИК И ПИЛАТЕС  
       13 – 14 Часот                   АКРОБАТИКА 
 
03 АПРИЛ - 2016 
 

12 – 13 Часот  ОЛИМПИЗАМ 
  
0099  ААППРРИИЛЛ  ––  22001166  
  
1111  ––  1122  ЧЧаассоотт                                        ММЕЕТТООДДООЛЛООГГИИЈЈАА  ННАА  ППООДДГГООТТООККАА  ННАА  ССТТРРУУЧЧННИИ  ТТРРУУДДООВВИИ  
1133  ––  1144  ЧЧаассоотт                                        ММИИННИИ  ББААССККЕЕТТ  
1100  ––  1111  ЧЧаассоотт                      ООДДББООЈЈККАА  ННАА  ППЕЕССООКК    
18 – 19 Часот            МЕРЕЊЕ И ТЕСТИРАЊЕ ВО БОРЕЧКИТЕ СПОРТОВИ 
 
10 АПРИЛ - 2016 
 
10 – 11 Часот                      УЧИЛИШЕН СПОРТ 
13 – 14 Часот              СПОРТСКА ИСХРАНА  
13 – 14 Часот  ПРИМЕНА НА КОМПЈУТЕРИ ВО ВО Ф.К. И СПОРТОТ 
16 – 17 Часот                      СПОРТСКИ МЕНАЏМЕНТ   
 
16 АПРИЛ – 2016 
 
17 – 18 Часот  МИНИ И РАКОМЕТ НА ПЛАЖА 
 19 – 20 Часот  КИК – БОКС 
13 – 14 Часот                      МАЛ ФУДБАЛ - ФУТСАЛ 

  
17 АПРИЛ - 2016 
  
1133  ––  1144  ЧЧаассоотт                                          РРООДДООВВИИ  ИИ  ССППООРРТТ    

              1155  ––  1166  ЧЧаассоотт                                          ААТТЛЛЕЕТТССККИИ  ППООВВЕЕЌЌЕЕББООЈЈ 
  
  
  


